
Nabídka univerzálního malotraktoru ISEKI TXG 237

Pohon všech kol, hydrostatická převodovka

Technická data :

Motor : 3-válec ISEKI diesel vodou chlazený, alternátor 12 V / 40 A, baterie 12 V / 55 Ah, 
suchý vzduch. filtr, zdvihový objem 1123 cm3.

Max. výkon :    27 PS 18 kW / 24 PS při 2500 ot./min., 
maximální moment otáčení 72 Nm / 1700 min-1

Převodovka : Plynulý dvojstupňový hydrostat, rychlost 0 - 15 km/h. Ovládání dvěma pedály.
Diferenciál : Uzávěrka diferenciálu účinná na zadní nápravu.
Hydraulika : Hydraulické čerpadlo 24 l/min., 150 bar.
Výst. hřídele : zadní - 540 ot./min., profil 1 3/8", pravotočivý. Spínatelný pod zátěží 

prostřednictvím hydraulické spojkové lamely.
mezinápr. - 2000 ot./min., 6x21x25, levotočivý. Spínatelný pod zátěží 

prostřednictvím hydraulické spojkové lamely.
Zadní a mezinápravový hřídel jsou spínatelné odděleně. Spojkový 
systém umožňuje řazení rychlostí při běžícím hřídeli.

Pohon všech kol : Spínatelný během jízdy.
Zadní hydraulika : Normovaná trojbodová hydr. kat.1 včetně ovladače, škrtícího ventilu, nosnost 600 kg

Volitelně : Třífunkční ovladač hydrauliky s jednopákovým ovládání 2 funkcí, je 
umístěn vedle sedačky-snadné ovládání.

Spojka : Vícekotoučová - lamelováv olejové lázni.
Brzdy : Kotoučové v olejové lázni.
Řízení : Hydraulické servo s vlastním olejovým okruhem.
Rozměry : Délka 2155 mm bez trojbodu

2480 s trojbodem
Šířka 1165 mm šípové pneu

1165 mm trávníkové pneu
Výška 1920 mm kabina s plochou střechou

2030 mm kabina se standardní střechou
2230 mm rám

Hmotnosti : Pohotovostní 600 kg / 800 kg s kabinou
Užitečná 1750 kg
Zatíž. náprav 700 kg vpředu

1390 kg vzadu
Výbava : Osvětlení pro provoz na veřejných komunikacích, zástrčka pro přívěs, 

přístrojová deska sukazatelem paliva, teploty motoru, otáček, provozních hodin 
Přívěsová spojka : Sériově čelisťová spojka
Nádrž : 21 litrů

Eurogreen CZ, s.r.o., náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO: 64651959
www.eurogreen.cz ; www.iseki.cz



Popis nabízené akční sestavy

Základní stroj ISEKI TXG 237
Vybavení pro provoz na poz.komunikacích
Přední travní pneumatiky
Zadní travní pneumatiky
Ventil ovládání hydrauliky se 3 funkcemi
Čelní hydrozávěs kateg. 0   
s dvojčinným hydraulickým válcem pro zvedání a tlačení
Přední hydraulické přípoje (1 sda= 2 kusy)
Zadní hydraulické přípoje (1 sda= 2 kusy)
Bezpečnostní kabina
Rámová konstrukce s integrovaným bezpečnostním rámem.
Třístranné bezpečnostní prosklení. Tónovaná skla. 
Velké vysazovací dveře se širokým vstupem, uzamykatelné.
nastavitelné čelní sklo. Stěrač, sluneční clona.
Pevné zadní sklo na plynových vzpěrách
Teplovodní topení, s dvojstupňovým ventilátorem 
Komfortní vnitřní výbava
Přední přídavné reflektory

Pracovní nástavce:

Iseki- mezinápravové žací ústrojí SSM 54
3 robustní nože, snadná výměna, promazávaná ložiska nožů.
Výhoz vpravo, nastavení výšky střihu 35 až 110 mm, 
pracovní záběr 137 cm
Sací hadice k mezinápravovým lištám nutná v kombinaci se sběrem
Oddělený hydraulický válec pro žací lištu
Systém sběru trávy a listí
GLS 610, hydraulické vyklápění do výšky 200 cm
Zavěšení na zadní trojbod, stabilní koš na 600 litrů.
Výkonná sací turbína prům. 440 mm, pohon zadním hřídelem  540 ot./min.
mechanické otevírání, hydraulické vyklápění do výšky 190 cm, osvětlení,
Otevírání koše GLS 610/810 pro stroje s kabinou
Sada pojezdových kol GLS 610/810 doporučeno u TXG, u TM 
Signalizace plnosti koše
Sněhová radlice EG 150
stabilní konstrukce se zesíleným štítem, výška štítu 560 mm,
hydraulické boční nastavení, závěs kat.0, odpružení 
šíře protahování do 1500 mm, váha 146 kg, gumová lišta
Rozmetadlo Komet SA 121 R 120 litrů 
závěs na normovanou zadní 3 bodovou hydrauliku
nastavení šířky a množství posypu, pro písek, sůl, hnojiva
promíchací nástavec SA 121 R pro sůl, písek a jejich směs
PVC horní kryt rozmetadla ochrana proti vlhkosti
Osvětlení k provozu na komunikacích

Celkem za akční sestavu bez DPH: 729 000 Kč
DPH 21%: 153 090 Kč

Celkem včetně DPH: 882 090 Kč

Na nový stroj a příslušenství poskytujeme záruku v délce 24 měsíců od protokolárního předání zboží.
Uvedené ceny jsou konečné včetně dopravy a zaškolení obsluhy. 

Eurogreen CZ, s.r.o., náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO: 64651959
www.eurogreen.cz ; www.iseki.cz



Nabídku zhotovil: 30.7.2018 Ondřej Šafránek
vedoucí prodeje Iseki

tel. 737 284 505
e-mail: ondrej.safranek@eurogreen.cz

Traktor Iseki TXG 237 spojuje vlastnosti žacích a kompaktních traktorů a je díky své univerzálnosti 
vhodným modelem pro celoroční údržbu ucelených areálů, zeleně a komunálních ploch.

Eurogreen CZ, s.r.o., náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČO: 64651959
www.eurogreen.cz ; www.iseki.cz


